
je souhaiterais  ORGANISER une compétition

C O M P E T I T I O N

CELLULE

MONTAGE DU MATCH

Prix pour une cellule TSV homologuée FFTIR / jour

COURSE DESIGN
Prix pour la création d'un match TSV

DÉMONTAGE DU MATCH

COMMUNICATION DE LA COMPÉTIT ION
Prix pour une publication de la compétition sur les réseaux PSC

REMISE DE RÉCOMPENSE
Podium - table de récompense - montage - démontage

SUPPORT DE CIBLERIE
Prix par cellule, inclus métal mécanisme support, tassaut

CIBLE TSV
Prix à l'unité

ROULEAU DE PATCH
Prix au rouleau

STATISTIQUE PACK
Tablette, programmation Practiscore, stat officer. Prix/tablette

90.00€

50.00 €

50.00 €

50.00 €

30.00€

100.00 €

90.00 €

1.00 €

7.00 €

30.00 €


