

JE SOUHAITERAIS ORGANISER UNE COMPÉTITION



CELLULE Prix pour une cellule TSV homologuée FFTIR / jour	90.00€
COURSE DESIGN Prix pour la création d'un match TSV	30.00€
MONTAGE DU MATCH	50.00 €
DÉMONTAGE DU MATCH	50.00 €
COMMUNICATION DE LA COMPÉTITION Prix pour une publication de la compétition sur les réseaux PSC	50.00€
REMISE DE RÉCOMPENSE	100.00 €
Podium - table de récompense - montage - démontage	
SUPPORT DE CIBLERIE	90.00€
Prix par cellule, inclus métal mécanisme support, tassaut	
CIBLE TSV	1.00 €
Prix à l'unité	
ROULEAU DE PATCH	7.00 €
Prix au rouleau	
STATISTIQUE PACK	30.00 €
Tablette, programmation Practiscore, stat officer. Prix/tablette	